tione iniusticie per summi iuris principiis et per scin-  
tillas pecunialium reddituum compellit videntem ad re-  
deptionem contra illud ecclesiastum. 7. c. noli pauperica-  
ri in amicis pecunias differenter neque fratre charissi-  
mu in auro speneris. unde talis ignis competitum  
per circuus circa muniri obseruit ne euagaret ex-  
tra terminos rationabilitatis argu. l. si seruus  
seruus. s. si quis insulam in f. f. ad. l. a. q. l. sicut enim  
dare eadem penae imponuntur coramibz cum summo  
domos alienas que crematibus illas igne ut pa-  
ter ex. d. s. si quis insulam. l. quod a Iberus. f. o. ser. El-  
ba. p. l. sicut. l. sicut. s. aristo. f. l. si seruit videnter  
Cea ratio quod sic quod sumo potest susocari et mori  
sicut cremari igne quando sumo sed odo-  
re sumi ut habetur sapientia. xl. c. ibi autem vaporē ig-  
nis aspirantes aut sumi odorē pserentes aut hor-  
rēdas scintillas emitentes quarum non solum lesura  
poterat illos exterminare sed aspectus per timo-  
rem occidere et ob hoc Esayās prophetā. consulebat  
regi Achaz ut non timeret tacitū ignē bellis sed etiam  
titlōes sumigates in bellū Esaye. 7. ca. ob quod  
etiam cauerit in. l. tertia v. l. et porro esso titu. 29. secū-  
da parti. quod oēs subditi principis eo ipso quod su-  
mū fame pditionis ante ignē illius videt per ru-  
morē sumigare quod debet illico ire et sumū tacitū  
exortū extingueret sub pena mortis ne republi-  
ce nigrescat forma: tali sumo infisionata) sic er-  
go dicēdū est hoc casu quod ex sumo iniusti p̄tij  
torretur animus videntis usq; quo redimat et de-  
est voluntas contrabēdi et modicitate p̄tij et pac-  
to redimēdi et quo palliatur usura secundum conu-  
niter doc. q; talis sumi natiuitas nulla ex alijs  
circumstāciis purgetur deficiēte iusto p̄tio ut pa-  
ret ex predictis quod etiam est contrā ius dominū quod  
per hanc vestigium impositionibz ap̄bēdi non debet per  
ximū cētu multo multiplicitate iniustitia scilicet  
p̄tij neq; sup gradi aut circumueniri obz fratris in ne-  
gotio quod vindicta est dñs ut habet Esdore. 4. c. s.  
not. apost. ad thesa. pma. 4. c. **E** Similiter si deest  
s. cōditio. l. gfa redimibilitatis per partes etiam si  
erit alie cōditiones cōtractus erit illicitus non licet  
ad sic pma: et diutini facile sit totaliter redimere  
raro acidit quod q; faciliter totaliter redimere po-  
sunt: hos redditus imponat et si tales imponat  
l. si dubitet in f. p. n. ff. o. fidei iuss. d. q; numeratio  
toti debiti non est in expedito pfectum quod etiam  
diuitibus debetur gratia mutui gratiū alias  
inter diuites licite essent usure quod est omnino  
falsum secundum communiter docto. in rubri. o. usur. a  
lie enim ratiōes p̄bibēdarū usuraru cōcurrunt  
licet cesseret paupertas unde sicut eis debet gfa  
grata ex matre (nec ex eo quod parū malitate  
rent per actionē usuraru ab eis aliquid usuraru  
noi et permittitur exigere ut charitatis gfa in unitate  
fides oibz fidelibz communis sit: nec portet frat-  
ribz aplātūtū cōtra interdictū dñi) ita ergo in  
reditibus (quod quo ad frigidos in charitate isti  
cōtractus cū tali gfa surrogātur loco mutui gra-  
tūtū) dicēdū est quod gfa formalis de qua in istis  
extrausagātibus non possit auferri illis vello mo-  
do licet faciliter possint solvere p̄tij integrall-

cer. quod non in facilitate sed in formali cōsuetu-  
naria gfa redimēdi per partes iste cōtractus sus-  
tentat. et idē de aliis cōditionibus situationis si-  
licet sup rebus: solite pceptionis cōpetēti p̄tij:  
et irrepetibilitatis illius quod non auferit mor-  
bū ablare gfa grata d̄ qua hic nā cū sal gfa eu-  
nescat difficultas facilitate redimēdi: per partes  
ad nichil valē ultra iste cōtractus nisi vt mitas  
foras q̄s illicitus quod sepius ppetuitate et adest in  
iustū p̄tisi vt cōculetur ab homibz. l. a. doc-  
to. p. comūne opp̄t. de qua. s. dicētū usurā pali-  
ari ex sola p̄tij modicitate et pacto redimēdi.  
**E** Si ultima cōditio deest scilicet irrepetibilitas  
p̄tij ex emptorio parte ut acidit si esset in facul-  
tate illius quādōcūq; vellent p̄tij cū redditibz de-  
cursus petere resolvitur cōtractus in mutui na-  
turā ut late dictū est. s. unde est omnino illicitus  
quod bestia ussi in invalida in capite in pardū cōuer-  
titur quod bestia tertia a Danieli in d. c. 7. crudelior  
judicat et a. b. y. Idoro est enim p̄cep̄t ad esun-  
dēdū lāguine p̄tij esset ista. 4. species redditū  
si licet emptoribz quādōcūq; vellent suū pre-  
tū cū lucro repetere quod et eodem modo repe-  
rēt omne id quod dederūt ob hoc et sic cū pretio  
comū recuperaret etiam iustitia aditi p̄tij ob quod  
dñs cū accep̄t ipsos eorum palliatae iusticias di-  
judicabit psal: 74. **E** Unde cōcludo quod notan-  
ter cōsuetudinē et pōtifices tollerātes hos cōtra-  
ctus oīa p̄dicta parsimonia in utraq; cōstitu-  
tione req̄uerūt nec uno deficiēte tollerarūt ut  
dimōstraret quod ad hoc quod in redditu pecūnialive  
ra vēditio in substātialibus et naturalibus con-  
trabatur oīa ista necessaria erat ad unū nouū  
cōtractū introducēdū. ut sicut ad psectionē do-  
mus: solum: cemēta: parietes: tectū: tēpūs facien-  
di: opera artificis req̄rūt: nec sine uno ex is-  
tis sex: domus esse pōtita et hic nouū cōtractus  
cōsuetudinarius non aliter in esse p̄dicitur q̄ si  
sex iste cōditiones cōcurrat. **E** Sed q̄re iste magis  
q̄ alie: dicendū est quod eis statibus adest ve-  
ra vēditio et iustū p̄tū p̄tij req̄rebat. b. Tinc-  
tius. nā ex pma cōditione arguit animus vendē-  
di si dñes est vēditor quod appetit pretiū causa q̄s  
tus et lucrit et non potest psumi animus vēdēdi deesse  
quod hoc sibi magis expedit q̄ aliud cū lucre ex-  
istit p̄tij nec grauet emptorē dat. n. redditus p̄ ir-  
repetibilitate p̄tij et alijs. ex sexta cōditione si  
licet ex datione p̄tij irrepetibilis: adest empo-  
ris pfectus animus emēdi quod verū et irrepetibi-  
le p̄tū dat nec vēdētē tacite neq; exp̄sse simu-  
lat in illo ut redimat. ex scđa et tertia cōditione  
res empta realizatur et respectiva efficitur ad  
solitā pstationē ex quo resultat essentia rei em-  
pte. ex quarta cōditione. l. ex iustitia p̄tij resultat  
cū alijs pfecta vēditio in substātialibz quod adest  
cōsensus verus utrumq; adest res empta certa  
ad oculū intellectus: adest pretiū et hoc iustū: ad  
sunt etiam naturalia quod assolatis bonis obligatio  
cessat pstationē quod respectiva erat ad suetū p̄tio-  
nū ut in extrausagātibus non adest q̄ntitas debita res-  
pectu certe speciei. electio. s. si is. g. de noxa.